[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2023

                                    № 1
поселок Агроном

О внесении изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 04.02.2019 № 12 «Об утверждении административного регламента администрации Мичуринского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, протестом прокурора Динского района от 02.12.2022года №7-02-2022/20030024 на постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 04.02.2019 № 12 «Об утверждении административного регламента администрации Мичуринского сельского поселения Динского района предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, в целях  устранения нарушений законодательства, п о с т а н о в л я ю :
           1. Внести изменение в наименование постановления, п.1 постановления, наименовании Приложения к постановлению, п. 1.1. регламента, п. 1.2.1. раздела 1.2, 2.1, п.2.4.1 раздела 2.4. п.п.6 п.2.6.1. раздела 2.6., п.п. 6, 16 п.2.10.2 раздела 2.10, наименования Приложения № 1 и 2 слова «дачного хозяйства» заменить словами «для собственных нужд».
         2. Подпункт 1 пункта 2.6.1.раздела 2.6. регламента изложить в следующей редакции:
         «2.6.1. Для получения Муниципальной услуги Заявителем представляются следующие документы:

1) заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка по форме согласно приложения № 1 к настоящему Административному регламенту (в случае предварительного согласования предоставления земельного участка) или заявление о предоставлении земельного участка по форме согласно приложению № 2 к настоящему Административному регламенту (в случае предоставления земельного участка в срок до 01.03.2031 года)».

        3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исакова) провести обнародование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                            Е.А. Ивченко